PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO (Edital nº 001/2010)

SILVIO FÉLIX DA SILVA , Prefeito Municipal de Limeira, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e à vista da Classificação
Final apresentada pela Comissão de Concursos Públicos, nomeada pela Portaria nº.
53 de 15 de janeiro de 2010, classificação esta publicada no Jornal Oficial do
Município em 17 de junho de 2010, edição 3.329, homologa o Concurso Público
nº 001/2010, para preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para os
cargos  de:  101 – Analista de Recursos Humanos, 102 – Analista de Sistemas, 103
– Analista Programador, 104 – Arquiteto, 105 – Assessor Administrativo, 106 –
Assistente Administrativo, 107 – Assistente Social, 108 – Auxiliar Administrativo,
109 – Auxiliar Odontológico, 110 – Auxiliar Geral, 111 – Citopatologista, 112 –
Dentista I, 113 – Estimulador Pedagógico, 114 – Farmacêutico Bioquímico, 116 –
Médico Diarista I – Clínico Geral, 117 – Médico Diarista I – Dermatologista, 119
– Médico Diarista I – Ginecologista, 121 – Médico Diarista I – Psiquiatra, 122 –
Médico Diarista III (PSF), 123 – Monitor, 124 – Motorista de Veículos Leves, 125
– Procurador Jurídico, 126 – Professor de Educação Especial, 127 – Professor de
Educação Infantil, 128 – Professor de Ensino Fundamental, 129 – Professor de
Música, 130 – Professor de Teatro, 131 – Técnico Ambiental, 132 – Técnico de
Recursos Humanos, 133 – Técnico de Contabilidade, 134 – Técnico de
Laboratório, 135 – Técnico de Suporte em Informática, 136 – Técnico em
Alimentos.

Paço Municipal de Limeira, aos dezessete dias do mês de junho de 2010.

SILVIO FÉLIX DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

1826 1863

PR
EFE

ITURA  MUNICIPAL  DE  LIMEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO - BRASIL